1

平成２１年５月２２日
各   位

会 社 名  鈴 木 金 属 工 業 株 式 会 社
代表者名  取 締 役 社 長   杉 浦   登

（コード番号 ５６５７ 東証第二部）
問合せ先  常務取締役総務部長 長 崎 文 康

（TEL. ０４７－４７６－３１１１）

役員の異動等に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員等の異動について内定いたしました
のでお知らせいたします。
 なお、役員ならびに執行役員の異動は、本年６月２５日開催予定の当社第１０８期定時株主総
会およびその後の取締役会において正式に決定する予定です。

記

１．第１０８期定時株主総会（平成 21年 6月 25日開催予定）に付議される取締役候補者

［候補者氏名］  ［役付等（予定）］  ［業務分担・役職委嘱（予定）］

杉 浦   登    代表取締役社長

山 本 合 戦    専務取締役     営業担当

飯 村 富 男    常務取締役     生産技術本部長

長 崎 文 康    常務取締役     総務部長
                     リスクマネジメント・内部監査、経営企画管掌

２．第１０８期定時株主総会（平成 21年 6月 25日開催予定）に付議される監査役候補者

※川那辺   孝

※高 橋 秀 治

    ※印は新任候補者

３．第１０８期定時株主総会（平成 21年 6月 25日開催予定）後の取締役会で選任される

予定の執行役員候補者

［候補者氏名］   ［役位（予定）］  ［業務分担・役職委嘱（予定）］

 氏 家 義太郎    専務執行役員    スズキ・ガルピッタンＡＢ 副社長

山 田 誠 二    常務執行役員    建材販売部長

経理共有
FASF会員マーク

 2

北 川 尚 史    執行役員          株式会社ＳＫＫテクノロジー

       常務取締役管理部長

林   博 昭    執行役員      スズキ・ガルピッタン担当

分 藤   潔    執行役員      営業総括担当

ばね材販売業務につき、山本専務を補佐
輸出部長

堤   一 彦    執行役員      生産技術部長

堀 川 芳 雄    執行役員      経営企画部長

※佐々木 英 基    執行役員      ばね材販売部長

※寺 前   昭    執行役員      鈴木住電ステンレス株式会社

取締役製造本部長

※多 田 昌 司    執行役員      海外事業部長

※ヤン・ピータース   執行役員      スズキ・ガルピッタンＡＢ 社長

   ※印は新任候補者

４．退任取締役（平成 21年 6月 25日付）

 ［氏  名］       ［退任後の予定］

福 岡 家 信        株式会社ＳＫＫテクノロジー 代表取締役社長就任

川那辺   孝        当社 常勤監査役就任

５．退任監査役（平成 21年 6月 25日付）

村 本   昭

安 浦 重 人

６．退任執行役員（平成 21年 6月 25日付）

［氏  名］       ［退任後の予定］

本 間   達        顧問委嘱

 3

＜参考：平成２１年６月２５日 第１０８期定時株主総会日付（総会後の取締役会終了時）の

役員体制＞

・代表取締役社長

   杉 浦   登

・専務取締役および業務分担・役職委嘱

山 本 合 戦     営業担当

・常務取締役および業務分担・役職委嘱

飯 村 富 男     生産技術本部長

長 崎 文 康     総務部長
            リスクマネジメント・内部監査、経営企画 管掌

・監査役

   川那辺   孝     監査役

   高 橋 秀 治     監査役（非常勤）

   茂 木 邦 浩     監査役（非常勤）

・専務執行役員および業務分担・役職委嘱

   氏 家 義太郎     スズキ・ガルピッタンＡＢ 副社長

・常務執行役員および業務分担・役職委嘱

   山 田 誠 二     建材販売部長

・執行役員および業務分担・役職委嘱

北 川 尚 史     株式会社ＳＫＫテクノロジー 常務取締役管理部長

   林   博 昭     スズキ・ガルピッタン担当

   分 藤   潔     営業総括担当、ばね材販売業務につき山本専務を補佐
               輸出部長

   堤   一 彦     生産技術部長

   堀 川 芳 雄     経営企画部長

   佐々木 英 基     ばね材販売部長

   寺 前   昭     鈴木住電ステンレス株式会社 取締役製造本部長

   多 田 昌 司     海外事業部長

   ヤン・ピータース    スズキ・ガルピッタンＡＢ 社長

以 上